Sexto del Cantón Machala, Abogado Luis Zambrano Larrea, el 31 de enero del 
2003. Aprobada por la intendencia de compañías de Machala mediante 

resolución N* 03.M.DIC.0098 dictada el 2 de abril del 2003 e inscrita en el 
Registro Mercantil del mismo cantón, con el número trescientos ochenta y uno 
(381) y anotada en el Repertorio bajo el número setecientos ochenta y tres 
(183), el 12 de mayo del 2003. 

Atentamente, 

. LOAIZA ESPINOZA 
ESIDENTE 

RAZON: Acepto el cargo de (GERENTE GENERAL de la Compañía 
IMGRUMASA S.A., para el cual he sido elegido.- Machala 08 de Abril del 2014